＜別記様式２＞
令和　　年　　月　　日

閲　覧　（謄　写）　申　請　書

　北部大阪都市計画事業
　佐井寺西土地区画整理事業
[bookmark: _GoBack]　施行者　吹田市
代表者　吹田市長　後藤　圭二　宛
（申請者）
住所
氏名
連絡先

北部大阪都市計画事業佐井寺西土地区画整理事業（以下「本事業という。」）に係る簿書の閲覧又は謄写（以下「閲覧等」という。）について、下記のとおり申請します。
なお、閲覧等によって知り得た情報については、下記に記載する「２　閲覧等の目的」以外に使用しません。また、本事業の進捗等により、閲覧等をした内容に変更が生じたとしても、異議申し立てしません。
記
	１
	閲覧等を申請する
簿書の種類
	□従前の土地図　　□仮換地図　　□重ね図
□従前地地番と仮換地符号の対照表
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２
	閲覧等の目的

	３
	本事業と申請者の関係
	□地権者
□利害関係者（利害関係の内容：　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５
	申請に係る土地
の地番（※１）
	□吹田市　　　　丁目　　　　番　　　　号
□

	６
	申請に係る仮換地
の符号（※２）
	□　　　　街区　　　　画地
□

（※１）従前の土地に関する簿書の閲覧等をする場合は、必ず記載して下さい。
（※２）仮換地に関する簿書の閲覧等をする場合は、必ず記載して下さい。

【本人確認】　□運転免許証　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）
【権利確認】　□登記事項証明書　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）